

1488

Kochany Władysławie

172



Nie rozumiem jak cieszysz się z tym, że nie ma  
żadnego oznaczenia w tej liście, że ten wyrażenie  
Ja miałem nadzieję, że już w listopadzie dostanę list  
pisany z tym, że w listopadzie wyrażenie zdołało być  
nie.

Na Twój ostatni list z wiadomością i her pismem  
mi odpowiedziałem dotąd, bo nie miałem czasu  
przygotowania do porady wyrażenia, że już dawno  
i robieniem przygotowań do nowego. 2 tydzień temu  
byłem w Jolach już od miesiąca, a literalnie i dzieł  
nie miałem sposobu: znowu kolekcję w Białym  
kuchli do Muzeum Tow. Geograf. i Historycz. w Warszawie  
i w Berlinie. Amantem me jest rozprawy i nauki  
wyrażenia, że już wyrażenie, że Białym kuchli  
Godekowi bardzo pod ten czas w Warszawie, pilnie  
wasz wyrażenie w Godekowi, że w Warszawie  
Białym - i dopiero po udzieleniu potowa przygotował  
mi dwa pisma do Jolach, a teraz znowu byłem w  
Warszawie, doład już dawno, że w Warszawie i  
Godekowi mam nadzieję. Potem Godekowi był  
mi wyrażenie - znowu i znowu i znowu i znowu



173  
Gaji jui w odbitane - rents ptalaw stongit many odole  
my wlotu, reperon je sam popyrowy do Jolabtu.  
Jest to rbiow piewtorowoy spredany do mur. Tow Goyz  
Kton po rolu stoyncenne w pzh i omette tenas nam  
rrowicito napowost - takie wriandie analerence wis  
Tow. muriny rrowi w milremu - bo porednicow  
jiso more nam utatwii budanie alpezdod wryz  
giz Kajtllkik tolad radikiziny wyrowit w powny  
rowny. Many jui reperowieni te nam pownolow  
bortei poyidai do rowdit Jolabtu a more newat:  
do Kofogota - uclawu to strowe - liwzi ei wos rowzi  
Towrowo napowos o niej - tenas rai to tello wownien  
u z fantow jui z Tutowia piewolony padowy  
i Trzylus graculas Titras unogullowdes etc.  
mowi newat rdobedziemy kowtu, wolk wewrowen  
(P. alpinus) etc.

Taj riny oprowi pwa literacik many rancias  
wznoweni gdski Kajtlatu ai do Listrowenowey  
t. j. do wzyjcia Augany. - Pracy nawy o piewto  
rownen moweni powny raren z ptalami  
Lrownu tep rolu te riny. hownieru kato Jolabtu  
rwiennu w do Temperatary: odrowit albo rany  
mucy rymu Jui 0-5°C. rwiennu w 2. GAD  
Juiem 0-30°C. (ARZAWA)



